ПРОТОКОЛ № 2/365

открытого аукциона на право заключить муниципальный контракт на  выполнение работ по капитальному ремонту системы водоснабжения фонтанов во 2 квартале 2009г.

г. Великие Луки                                                                                                         30.03. 2009

                                                                                                                             11 часов 35 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя  комиссии -  Терех А.В. – председатель комитета САГ;
Члены комиссии: Янковский И.А. – председатель комитета экономики;

Антоновская Г.В.- начальник юридического отдела.

Шатрова Л.П.-  заместитель председателя комитета потребительского рынка;

Горчаков Г.А. – начальник  отдела по строительству комитета САГ;

Представитель Заказчика:

Груздов А.К. – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства.

В процессе проведения аукциона заказчиком велась аудиозапись.

Результаты аукциона:
Лот №1: Предмет муниципального контракта:
1.Фонтан на площади Рокоссовского.

 - ремонт насосной станции  фонтана и камеры гребенки, водомерного узла холодной  воды, наружного водопровода  протяженностью  118 п.м. и водопровода от насосной  до камеры гребенки протяженности  15 м.п.

 2.  Фонтан  на площади Матросова.
 - ремонт водомерного узла  холодной воды и наружного  водопровода протяженностью 16м.п.

 3.  Фонтан у кинотеатра « Родина».
  -  ремонт водомерного  узла холодной воды.
 4. Фонтан на площади  Калинина.
  -  ремонт водомерного  узла холодной  воды

5. Фонтан на площади  Ленина.

  -  ремонт наружного водопровода протяженностью  53 м.п.
Начальная (максимальная) цена контракта (лота) – 1 976 800 рублей.

             На основании протокола № 1/365 от 25.03.2009г. на аукцион по капитальному ремонту системы водоснабжения фонтанов  допущены следующие участники:
ООО«Самострой»,ООО«Стройарсенал»,ООО»Созидатель»,ООО«Энергомонтаж»,ООО «Спецстрой», МП »Водоканал г.Великие Луки».
            До начала аукциона по Лоту №1  зарегистрировались  следующие участники:

ООО «Самострой» карточка № 2 , ООО «Стройарсенал» карточка №7 ,ООО»Созидатель» карточка №3, ООО «Энергомонтаж» карточка №4 , ООО «Спецстрой» карточка № 1, МП »Водоканал г.Великие Луки» карточка №5.      .
Победителем аукциона по Лоту № 1 (основание ч.6 ст.37. ФЗ -94) признан участник аукциона
ООО»Энергомонтаж» карточка № 4, юридический адрес: 182100 Псковская обл. г. Великие Луки,ул. Дальняя,7.с ценой контракта 1 107 008 рублей. ( один миллион сто семь тысяч восемь рублей)
Предпоследнее предложение  поступило так же от ООО «Энергомонтаж», карточка № 4
с ценой  1 116 892 рубля.

Голосовали: «За» -5. «Против»- нет. «Воздержавшихся»-  нет.
 Заместитель

председателя  единой комиссии        ___________________ А.В. Терех.

Члены комиссии:

               ___________________  И.А.Янковский

                                                            ____________________  Г.В.Антоновская

                                                               __________________   Л.П. Шатрова.

     ___________________ Г.А. Горчаков
Заказчик: МУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства»                                                        А.К.Груздов